[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня  2020  года                                   г. Дальнереченск                                    №
О рассмотрении протеста Дальнереченской  межрайонной прокуратуры на Порядок получения муниципальными служащими органов местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие  на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой  организацией, утвержденный решением  Думы  Дальнереченского муниципального района

 от 26.07.2019 № 611-МНПА
Рассмотрев и изучив протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на  Порядок получения муниципальными служащими органов местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие  на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой  организацией, утвержденный решением  Думы  Дальнереченского муниципального района  от 26.07.2019 № 611-МНПА, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на   - Порядок получения муниципальными служащими органов местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие  на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой  организацией, утвержденный решением  Думы  Дальнереченского муниципального района  от 26.07.2019 № 611-МНПА -  удовлетворить.
2. Внести изменения в Порядок получения муниципальными служащими органов местного самоуправления  Дальнереченского муниципального района разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие  на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой  организацией, утвержденный решением  Думы  Дальнереченского муниципального района  от 26.07.2019 № 611-МНПА.
3. Направить настоящее  решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру.

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

   Н. В. Гуцалюк